

Bydgoszcz, 29.08.2013 r.

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o. o.
ul. Ks. Schulza 5
85-315 Bydgoszcz

Do uczestników postępowania

Dotyczy: Budowa magistralnej sieci ciepłej 2 Dn 500 z kanalizacją teletechniczną na odcinku od komory K-4212B w ulicy Glinki do punktu „K-17” ul. Bydgoskich Przemysłowców - w kierunku Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych do realizacji w roku 2013–ETAP II.

Informujemy, że w dniu 28.08.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

- 1. Czy wartość zdolności kredytowej Wykonawcy (która nie jest określona w SIWZ) będzie miała wpływ na ważność i rozstrzygnięcie oferty?*

Odpowiedz:

W opracowaniu.

- 2. Czy Zamawiający będzie honorował referencje Wykonawcy otrzymane z robót prowadzonych w regionalnych parkach przemysłowych?*

Odpowiedz:

Zamawiający będzie honorował referencję Wykonawcy otrzymane z robót prowadzonych w regionalnych parkach przemysłowych. Ważne jest aby zachować w referencjach średnice dn 350 oraz minimalną długość 100 mb.

- 3. Czy zamawiający przewiduje nieprzekraczalny termin podpisania umowy i przekazania placu budowy Wykonawcy? W SIWZ podano sztywny termin realizacji zamówienia (do końca grudnia br.). Utrzymanie tego terminu zależy od daty przejęcia placu budowy.*

Odpowiedz:

Rozdział F Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia mówi wyraźnie o możliwości dokonywania istotnych zmian zapisu umowy. Taką zmianą może być zmiana terminu zakończenia robót wynikających z przyczyn opisanych w Rozdziale F SIWZ. Termin podpisania umowy oraz przekazania placu budowy uzależniony będzie od terminu „zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty”.

- 4. Czy Zamawiający posiada harmonogram rzeczowo-finansowy zadania? Umowa oraz SIWZ odwołuje się do harmonogramu rzeczowo-finansowego zadania w odniesieniu do terminów realizacji oraz płatności częściowych. Są to bardzo ważne elementy realizacji*

zadania. Tymczasem harmonogram ten nie stanowi nawet załącznika do projektu umowy oraz nie jest nigdzie określony w SIWZ.

Odpowiedz:

Harmonogram rzeczowo-finansowy zadania zostanie sporządzony przez Wykonawcę a następnie uzgodniony i zatwierdzony przez Zamawiającego po podpisaniu umowy.

5. *Jeśli Zamawiający nie dysponuje harmonogramem rzeczowo-finansowym zadania, jak i na którym etapie postępowania zostanie on określony?*

Odpowiedz:

Odpowiedz jak wyżej.

W dniu 29.08.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

1. *Jaki numer komory sekcyjnej należy przyjąć do wyceny w realizacji budowy ETAPU II?
Na różnych rysunkach są różne numery komór.*

Odpowiedz:

Do wyceny należy przyjąć komorę sekcyjną KS-2.

Z-ca Kierownika
Działu Inwestycji i Remontów

Andrzej Sakwiński